
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

  

27.04.2023г                                         г. Гатчина                              № 108 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О КОНФЛИКТЕ 

ИНТЕРЕСОВ РАБОТНИКОВ МБОУ ДО «РЦДТ» 

 

На основании протокола внеочередного совещания педагогического совета от 

26 апреля 2023г 
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 

1. Внести изменения в «Положение о конфликте интересов работников 

МБОУ ДО «РЦДТ», утвержденного 08.06.2021г Приказ № 130: 

1.1  Пункт 28 читать в следующей редакции: 

«По результатам рассмотрения уведомления, поступившего на заседание 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению, 

подготавливается мотивированное заключение, которое включает в себя 

следующее: 

А) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях; 

Б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного 

самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов; 

В) мотивированный вывод по результатам рассмотрения обращений и 

уведомлений, а также рекомендации для принятия решения. 

  Решение Комиссии принимается простым большинством голосов и 

оформляется протоколом, который подписывают члены комиссии.» 

 

2.     Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                        О.А. Пугачева 

 

 



 


		2023-05-02T12:23:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"
	Я являюсь автором этого документа




